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PERFIL CARGO 4044-11

CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS PERSONALES m NOMBRAMIENTO PROVISIONAL

NOMBRAMIENTO PERIODO FIJO
VARIAS DEPENDENCIAS
(Grupo)
CONS NOMBRES Y APELLIDOS OBSERVACIONES

1 ADRIANA JIMENEZ JIMENEZ CUMPLE REQUISITOS
2 ANA YAMILE AMADO RAMIREZ ~ CUMPLE REQUISITOS
3 ANA MERCEDES LIZARAZO CAMACHO CUMPLE REQUISITOS
4 ANA YAMILE MERCHAN RAMIREZ CUMPLE REQUISITOS
5 ANDREA HOYOS GSMEZ CUMPLE REQUISITOS
6 BLANGCA ISABEL GALVIS RODRIGUEZ ‘ CUMPLE REQUISITOS
7 CAMILA ANDREA PINZON PINZON CUMPLE REQUISITOS
8 DANIEL ALBERTO URREGO RODRIGUEZ CUMPLE REQUISITOS

DANIELA ANDREA CARRANZA GUTIERREZ CUMPLE REQUISITOS
10 DIANA MILSEELLA PINEDA PINEDA CUMPLE REQUISITOS
11 DIANA CAROLINA VELASCO APONTE CUMPLE REQUISITOS
12 DUVAN DIAZ CIFUENTES CUMPLE REQUISITOS
13 EDWARD SEBASTIAN BUITRAGO TORRES CUMPLE REQUISITOS
14 EDWIN ANTONIO CHALA PACHON CUMPLE REQUISITOS
15 EGNY JULIETH NASAYO RUIZ CUMPLE REQUISITOS
16 ELIANA MARCELA BABATIVA RUBIANO CUMPLE REQUISITOS
17 ERIKA NATALIA VILLARRAGA BUITRAGO CUMPLE REQUISITOS
18 ERNESTO SALAMANCA COLLAZOS CUMPLE REQUISITOS
19 EVELIN XIMENA CAMACHO CUMPLE REQUISITOS
20 GABRIELA GONZALEZ GDRDIL!_O CUMFLE REQUISITOS
21 GERMAN ENRIQUE CARDENAS MORALES CUMPLE REQUISITOS
22 GILMA REYES TORRES CUMPLE REQUISITOS
23 HECTOR ERNESTO SASTRE BERMUDEZ CUMPLE REQUISITOS
24 HEIDY VIVIANA CAMARGO OSORIO CUMPLE REQUISITOS
25 HUGO ROBERTO FRANCO REYES CUMPLE REQUISITOS
26 IAN DANIEL ESTEBAN CERSN MARTIN CUMPLE REQUISITOS
27 INGRID TATIANA MATEUS RIARO CUMPLE REQUISITOS
28 INGRID XIOMARA AYALA SANCHEZ CUMPLE REQUISITOS
29 INGRID JOHANA VELASCO PABON CUMPLE REQUISITOS
30 JENNIFER MAHECHA LOPEZ CUMPLE REQUISITOS
3 JENNY PAOLA LAVERDE NUAEZ CUMPLE REQUISITOS
32 JENNY CAROLINA PEREZ GHIVATA CUMPLE REQUISITOS
33 JHENNY ROSSANA VARGAS RODRIGUEZ CUMPLE REQUISITOS
34 JHON FREDY DUARTE SANCHEZ CUMPLE REQUISITOS
a5 JOSé RAFAEL RIGO QUINTERO CUMPLE REQUISITOS
36 JUAN CAMILO PEREZ CHIVATA CUMPLE REQUISITOS
37 JUAN DAVID GONZALEZ ROSAS CUMPLE REQUISITOS
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38 JULIAN ANDRES VALENCIA CUMPLE REQUISITOS
39 JULIE MARITZA CAMARGO PUIN CUMPLE REQUISITOS
40 JURANY ANDREA CORTES CHUNZA CUMPLE REQUISITOS
41 LAURA DANIELA LAMPREA MATEUS CUMPLE REQUISITOS
42 LAURA XIMENA MOLANO BELTRAN CUMPLE REQUISITOS
43 LAURA VANESSA TORRES CORTES CUMPLE REQUISITOS
44 LEIDY JOHANA ROCHA RUBIANO CUMPLE REQUISITOS
45 LILIANA ROCIO CONTRERAS RODRIGUEZ CUMPLE REQUISITOS
46 LUIS EDUARDO RODRIGUEZ CHAGCON CUMPLE REQUISITOS
47 LUISA FERNANDA VALENZUELA BERNAL CUMPLE REQUISITOS
48 LUZ ESTELA DIAZ BARBOSA CUMPLE REQUISITOS
49 MARGARETT MORALES ALBADAN CUMPLE REQUISITOS
50 MARGIE ESTEFANY AYA PICO CUMPLE REQUISITOS
51 MARIA FLORINDA PERA ARDILA CUMPLE REQUISITOS
52 MARIA PAULA DIAZ HOYOS CUMPLE REQUISITOS
53 NANCY ROSARIO LOPEZ PANQUEVA CUMPLE REQUISITOS
54 NILSON VLADIMIR GUZMAN CRUZ CUMPLE REQUISITOS
55 OLGA YULIANA OTERO BARRETO CUMPLE REQUISITOS
56 OMAR JULIAN BONILLA TRIANA CUMPLE REQUISITOS
57 " OSCAR GIOVANNY PULIDO QUEVEDO CUMPLE REQUISITOS
58 SANDRA MILENA MACHUCA CASTIBLANCO CUMPLE REQUISITOS
59 SANDRA MAGALY PORTILLO PABON CUMPLE REQUISITOS
60 SANDRA PATRICIA OLACHEA ROJAS CUMPLE REQUISITOS
61 YAMILE ANDREA JIMENEZ SARMIENTO CUMPLE REQUISITOS
62 ZORY LILIANA SALAZAR RIOS CUMPLE REQUISITOS
63 ZULEIMA RAMOS GIFUENTES CUMPLE REQUISITOS
64 ZULMA MARIBEL SALAZAR VARGAS CUMPLE REQUISITOS
: NO CUMPLE REQUISITOS NO APORTA CERTIFICACION DE
65 ANGELICA MARIA CASALLAS NEIRA CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA SECUNDARIA O
DIPLOMA DE BACHILLER
NO CUMPLE REQUISITOS NO APORTA CERTIFICACION DE
66 ADRIANA GUERRERO GUTIERREZ CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA SECUNDARIA O
DIPLOMA DE BACHILLER
NO CUMPLE REQUISITOS NO APORTA CERTIFICACION DE
67 AIDA NICOL BELTRAN MOYA CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA SECUNDARIA O
DIPLOMA DE BACHILLER
NO CUMPLE REQUISITOS NO APORTA CERTIFICAGION DE
68 ALBA RAQUEL ESPITIA PADILLA _ CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA SECUNDARIA O
DIPLOMA DE BACHILLER
NO CUMPLE REQUISITOS NO APORTA GERTIFICACION DE
69 ALEX ALFONSO MERCHAN OSORIO CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA SECUNDARIA O
DIPLOMA DE BACHILLER
' NO CUMPLE REQUISITOS NO APORTA CERTIFICACION DE
70 ALVARO HERNANDO AMAYA VALENCIA CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA SECUNDARIA O

DIFLOMA DE BACHILLER

Tl

AMI VILLA GARCIA

NO CUMPLE REQUISITOS NO APORTA CERTIFICACION DE
CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA SECUNDARIA O
DIPLOMA DE BACHILLER

72

ANA YERLYN RODRIGUEZ GARZON

NO CUMPLE REQUISITOS NO APORTA CERTIFICACION DE
CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA SECUNDARIA O
DIPLOMA DE BACHILLER

73

ANDREA MELISSA TINOCO CORREA

NO CUMPLE REQUISITOS NO APORTA CERTIFICACION DE
CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA SECUNDARIA O
DIPLOMA DE BACHILLER
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74

ANDRES CAMILO TORRES VILLAMIL

NO CUMPLE REQUISITOS NO APORTA CERTIFICACION DE
CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA SECUNDARIA O
DIPLOMA DE BACHILLER

75

ANGIE QUEVEDO

NO CUMPLE REQUISITOS NO APORTA CERTIFICACION DE
CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA SECUNDARIA O
DIPLOMA DE BACHILLER

76

BRIYITH MURCIA

NO CUMPLE REQUISITOS NO APORTA CERTIFICACION DE
CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA SECUNDARIA O
DIPLOMA DE BACHILLER

77

CLAUDIA MILENA NAVARRETE GARZON

NO CUMPLE REQUISITOS NO APORTA CERTIFICAGION DE
CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA SECUNDARIA O
DIPLOMA DE BACHILLER

78

CLAUDIA MILENA PADILLA MENDOZA

NO CUMPLE REQUISITOS NO APORTA CERTIFICACION DE
CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA SECUNDARIA O
DIPLOMA DE BACHILLER

78

DANIEL JOSE PERILLA CASTRO

NO CUMPLE REQUISITOS NO APORTA CERTIFICACION DE
CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA SECUNDARIA O
DIPLOMA DE BACHILLER

80

DARWIN TOBON OLAYA

NO CUMPLE REQUISITOS NO APORTA CERTIFICACION DE
CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA SECUNDARIA O
DIPLOMA DE BACHILLER

81

DAVID SANTIAGO BERNAL SOLANO

NO CUMPLE REQUISITOS NO APORTA CERTIFICACION DE
CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA SECUNDARIA O
DIPLOMA DE BACHILLER

82

DIANA CAROLINA CUERVO BECERRA

NO CUMPLE REQUISITOS NO APORTA CERTIFICACION DE
CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA SECUNDARIA O
DIPLOMA DE BACHILLER

83

DIANA PATRICIA MIRANDA RODRIGUEZ

NO CUMPLE REQUISITOS NO APORTA CERTIFICACION DE
CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA SECUNDARIA O
DIPLOMA DE BACHILLER

84

DIEGO MOISES NIETO GARZON

NO CUMPLE REQUISITOS NO APORTA CERTIFICACION DE
CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA SECUNDARIA O
DIPLOMA DE BACHILLER

85

DUVERNEY 0 MABESOY 0

NO GUMPLE REQUISITOS NO APORTA CERTIFICACION DE
CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA SECUNDARIA O
DIPLOMA DE BACHILLER

86

EDWIN JULIAN LOZANO ALMANZA

NO CUMPLE REQUISITOS NO APORTA CERTIFICACION DE
CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA SECUNDARIA O
DIPLOMA DE BACHILLER

87

ELIZABETH CELIS LEGUIZAMO

NO CUMPLE REQUISITOS NO APORTA CERTIFICACION DE
CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA SECUNDARIA O
DIPLOMA DE BACHILLER

88

ESTEFANIA SORA RAMIREZ

NO CUMPLE REQUISITOS NO APORTA CERTIFICACION DE
CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA SECUNDARIA O
DIPLOMA DE BACHILLER

89

EVELIN KATERIN SABOYA MORA

NO CUMPLE REQUISITOS NO APORTA CERTIFICACION DE
CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA SECUNDARIA O
DIPLOMA DE BACHILLER

GERARDO ANDRES NAZTHAR CARDENAS

NO CUMPLE REQUISITOS NO APORTA CERTIFICACION DE
CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA SECUNDARIA O
DIPLOMA DE BACHILLER

9

GISELLE ALEXANDRA MORENO CASTANEDA

NO CUMPLE REQUISITOS NO APORTA CERTIFICACION DE
CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA SECUNDARIA O
DIPLOMA DE BACHILLER

22

HAROL SMIT FIRAQUIVA CASTAREDA

NO CUMPLE REQUISITOS NO APORTA CERTIFICACION DE
CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA SECUNDARIA O
DIPLOMA DE BACHILLER

IVONNETH DALLANNE FONTECHA BARRERA

NO CUMPLE REQUISITOS NO APORTA CERTIFICAGION DE
CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA SECUNDARIA O
DIPLOMA DE BACHILLER i

JAIR STEVEN MEJIA GARGIA

NO CUMPLE REQUISITOS NO APORTA CERTIFICACION DE
CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA SECUNDARIA O
DIPLOMA DE BACHILLER

95

JAIR FELIPE CASTIBLANCO GONZALEZ

NO CUMPLE REQUISITOS NO APORTA CERTIFICACION DE
CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA SECUNDARIA O
DIPLOMA DE BACHILLER

o
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JAVIER PAJARITO

NO CUMPLE REQUISITOS NO APORTA CERTIFICACION DE
CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA SECUNDARIA O
DIPLOMA DE BACHILLER

a7

JEHNNY MILENA GARCIA ZURITA

NO CUMPLE REQUISITOS NO APORTA CERTIFICACION DE
CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA SECUNDARIA O
DIPLOMA DE BACHILLER

98

JENNIFER LORENA FERNANDEZ ZAPATA

NO CUMPLE REQUISITOS NO APORTA CERTIFICACION DE
CUATRO (4) ANOS DE EDUCAGION BASICA SECUNDARIA O
DIPLOMA DE BACHILLER

99

JESICA CUELLAR DURAN

NO CUMPLE REQUISITOS NO APORTA GERTIFICAGION DE
CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA SECUNDARIA O
3 DIPLOMA DE BACHILLER

100

JESSICA ALEJANDRA FUQUEN SOTELO

NO CUMPLE REQUISITOS NO APORTA CERTIFICACION DE
CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA SECUNDARIA O
DIPLOMA DE BACHILLER

101

JHONATHAN ROBERTO GORDILLO DIAZ

NO CUMPLE REQUISITOS NO APORTA CERTIFICACION DE
CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA SECUNDARIA O
y DIPLOMA DE BACHILLER

102

JHONNATAN ALEXIS ESPITIA AGUILAR

NO CUMPLE REQUISITOS NO APORTA CERTIFICACION DE
CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA SECUNDARIA O
DIPLOMA DE BACHILLER

103

JUAN CAMILO RODRIGUEZ GUARIN

NO CUMPLE REQUISITOS NO APORTA CERTIFICACION DE
CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA SECUNDARIA O
DIPLOMA DE BACHILLER

JUAN ESTEBAN PATARROYO SANCHEZ

NO CUMPLE REQUISITOS NO APORTA CERTIFICACION DE
CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA SECUNDARIA O
DIPLOMA DE BACHILLER

105

KAREN MARGITH RIASCO CASTRO

NO CUMPLE REQUISITOS NO APORTA CERTIFICACION DE
CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA SECUNDARIA O
DIPLOMA DE BACHILLER

106

KAREN JULIETH FRANCO PORTILLA

NO CUMPLE REQUISITOS NO APORTA CERTIFICACION DE
CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA SECUNDARIA O
DIPLOMA DE BACHILLER

107

KAREN LORENA CACERES HENAO

NO CUMPLE REQUISITOS NO APORTA CERTIFICACION DE
CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA SECUNDARIA O
DIPLOMA DE BACHILLER

108

KATHERINE ARIADNA FRANCO GARZON

NO CUMPLE REQUISITOS NO APORTA CERTIFICACION DE
CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA SECUNDARIA O
DIPLOMA DE BACHILLER

109

KATHERINE ALMARIO SABOGAL

NO CUMPLE REQUISITOS NO APORTA CERTIFICACION DE
CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA SECUNDARIA O
DIPLOMA DE BACHILLER

110

LADY STEPHANY GARZON HERNANDEZ

NO CUMPLE REQUISITOS NO APORTA CERTIFICACION DE
CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA SECUNDARIA O
DIPLOMA DE BACHILLER

111

LAURA SOFIA FLOREZ JIMENEZ

NO CUMPLE REQUISITOS NO APORTA CERTIFICACION DE
CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA SECUNDARIA O
DIPLOMA DE BACHILLER

112

LAURA SOFIA VARGAS JIMENEZ

NO CUMPLE REQUISITOS NO APORTA CERTIFICACION DE
CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA SECUNDARIA O
DIPLOMA DE BACHILLER

113

LAURA NATALIA ORTIZ GAITAN

NO CUMPLE REQUISITOS NO APORTA CERTIFICACION DE
CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA SECUNDARIA O
DIPLOMA DE BACHILLER

114

LAURA NATALIA RAMOS SANCHEZ

NO CUMPLE REQUISITOS NO APORTA CERTIFICACION DE
CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA SECUNDARIA O
DIPLOMA DE BACHILLER

115

LEIDY DAYAN RAMIREZ SALAZAR

NO CUMPLE REQUISITOS NO APORTA CERTIFICACION DE
CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA SECUNDARIA O
DIPLOMA DE BACHILLER

116

LEIDY JULIETH LEGUIZAMON GUERRERO

NO CUMPLE REQUISITOS NO APORTA CERTIFICACION DE
CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA SECUNDARIA O
DIPLOMA DE BACHILLER

17

LEYDI JULIANA PEARA LOPEZ

NO CUMPLE REQUISITOS NO APORTA CERTIFICACION DE
CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA SECUNDARIA O
DIPLOMA DE BACHILLER
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118

LEYDY YOHANA PINZON CORTES

NO CUMPLE REQUISITOS NO APORTA CERTIFICACION DE
CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA SECUNDARIA O
DIPLOMA DE BACHILLER

119

LINA PATRICIA MORENO BASTIDAS

NO CUMPLE REQUISITOS NO APORTA CERTIFICAGION DE
CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA SECUNDARIA O
DIPLOMA DE BACHILLER

120

LINA TATIANA TIQUE HERNANDEZ

NO CUMPLE REQUISITOS NO APORTA CERTIFICACION DE
CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA SECUNDARIA O
DIPLOMA DE BACHILLER

121

LINA JOHANNA URREGO BOLIVAR

NO CUMPLE REQUISITOS NO APORTA CERTIFICACION DE
CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA SECUNDARIA O
DIPLOMA DE BACHILLER

122

LINA MARCELA GARZON TRUJILLO

NO CUMPLE REQUISITOS NO APORTA CERTIFICACION DE
CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA SECUNDARIA O
DIPLOMA DE BACHILLER

123

LORENA CRUZ CARVAJAL

NO CUMPLE REQUISITOS NO APORTA CERTIFICACION DE
CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA SECUNDARIA O
DIPLOMA DE BACHILLER

124

LOURDES FABIOLA CaRDENAS GUEVARA

NO CUMPLE REQUISITOS NO APORTA CERTIFICACION DE
CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA SECUNDARIA O
DIPLOMA DE BACHILLER

125

LUIS FELIPE SILVA APONTE

NO CUMPLE REQUISITOS NO APORTA CERTIFICACION DE
CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA SECUNDARIA O
DIPLOMA DE BACHILLER

126

LUISA FERNANDA ALVAREZ AVILES

NO CUMPLE REQUISITOS NO APORTA CERTIFIGACION DE
CUATRO (4) ANOS DE EDl_JCACI.ON BASICA SECUNDARIA O
DIPLOMA DE BACHILLER

127

LUISA MATEUS MATEUS RIARO

NO CUMPLE REQUISITOS NO APORTA CERTIFICACION DE
CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA SECUNDARIA O
DIPLOMA DE BACHILLER

128

LUZ MERY VILLAMIL GUTIERREZ

NO CUMPLE REQUISITOS NO APORTA CERTIFICACION DE
CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA SECUNDARIA O
DIPLOMA DE BACHILLER

129

MAGDA YINETH CHIPATECUA HERNANDEZ

NO CUMPLE REQUISITOS NO APORTA CERTIFICACION DE
CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA SECUNDARIA O
DIFLOMA DE BACHILLER

130

WRM GEORGINA MONTEJO MENJURA

NO CUMPLE REQUISITOS NO APORTA CERTIFICACION DE
CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA SECUNDARIA O
DIPLOMA DE BACHILLER

131

MARIA ALEJANDRA TAO PEDRAZA

NO CUMPLE REQUISITOS NO APORTA CERTIFICACION DE
CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA SECUNDARIA O
DIPLOMA DE BACHILLER

132

MARIA ARACELY ESCOBAR GRISALES

NO CUMPLE REQUISITOS NO APORTA CERTIFICACION DE
CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA SECUNDARIA O
DIPLOMA DE BACHILLER

133

MARIA ALEJANDRA ORTIZ CASTIBLANCO

NO CUMPLE REQUISITOS NO APORTA CERTIFICACION DE
CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA SECUNDARIA O
DIPLOMA DE BACHILLER

134

MARIA ALEJANDRA MESTIZO IBAREZ

NO CUMPLE REQUISITOS NO APORTA CERTIFICACION DE
CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA SECUNDARIA O
DIPLOMA DE BACHILLER

135

MARIA FERNANDA ARIAS BOLANOS

NO CUMPLE REQUISITOS NO APORTA CERTIFICACION DE
CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA SECUNDARIA O
: DIPLOMA DE BACHILLER

136

MARITZA YECENIA TOLE MAYORGA

NO CUMPLE REQUISITOS NO APORTA CERTIFICACION DE -
CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA SECUNDARIA O
DIPLOMA DE BACHILLER

137

MARTHA IVON PINTO MAHECHA

NO CUMPLE REQUISITOS NO APORTA CERTIFICACION DE
CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA SECUNDARIA O
DIPLOMA DE BACHILLER

138

MARY LUZ LARA SANCHEZ

NO CUMPLE REQUISITOS NO APORTA CERTIFICACION DE
CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA SECUNDARIA O
DIPLOMA DE BACHILLER

139

MAYERLI ROA CASAS

NO CUMPLE REQUISITOS NO APORTA CERTIFICACION DE
CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA SECUNDARIA O
DIPLOMA DE BACHILLER
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140

MIRIAN PAOLA BEARBOSA DIAZ

NO CUMPLE REQUISITOS NO APORTA CERTIFICACION DE
CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA SECUNDARIA O
DIPLOMA DE BACHILLER

141

MOISES PALACIOS MOSQUERA

NO CUMPLE REQUISITOS NO APORTA CERTIFICACION DE

- CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA SECUNDARIA O

DIPLOMA DE BACHILLER

142

NANCY LOPEZ GONZALEZ

NO CUMPLE REQUISITOS NO APORTA CERTIFICACION DE
CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA SECUNDARIA O
DIPLOMA DE BACHILLER

143

NANCY CATALINA BELTRAN LELAL

NO CUMPLE REQUISITOS NO APORTA CERTIFICACION DE
CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA SECUNDARIA O
DIPLOMA DE BACHILLER

NATALY ESMERALDA PERALTA GALINDO

NO CUMPLE REQUISITOS NO APORTA CERTIFICACION DE
CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA SECUNDARIA O
DIPLOMA DE BACHILLER

145

NATHALY HOYOS GOMEZ

NO CUMPLE REQUISITOS NO APORTA CERTIFICACION DE
CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA SECUNDARIA O
DIPLOMA DE BACHILLER

146

NICOLAS FRANCISCO OSORIO CABALLERO

NO CUMPLE REQUISITOS NO APORTA CERTIFICACION DE
CUATRO (4) ANDS DE EDUCACION BASICA SECUNDARIA O
DIPLOMA DE BACHILLER

147

NIKOLL ALEJANDRA BETANCOURT PEREZ

NO CUMPLE REQUISITOS NO APORTA CERTIFICACION DE
CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA SECUNDARIA O
DIPLOMA DE BACHILLER

148

NJRY ALEJANDRA LEIVA OSORIO

NO CUMPLE REQUISITOS NO APORTA CERTIFICACION DE
CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA SECUNDARIA O
DIPLOMA DE BACHILLER

149

PAOLA GONZALEZ RODRIGUEZ

NO CUMPLE REQUISITOS NO APORTA CERTIFICACION DE
CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA SECUNDARIA O
DIPLOMA DE BACHILLER

150

PAULA ANDREA ORTIZ ARENAS

NO CUMPLE REQUISITOS NO APORTA CERTIFICACION DE
CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA SECUNDARIA O
DIPLOMA DE BACHILLER

151

ROSA ANA CUERO VIDAL

NO CUMPLE REQUISITOS NO APORTA CERTIFICACION DE
CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA SECUNDARIA O
DIPLOMA DE BACHILLER

152

SANDRA PATRICIA SALAZAR RIOS

NO CUMPLE REQUISITOS NO APORTA CERTIFICACION DE
CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA SECUNDARIA O
DIPLOMA DE BACHILLER

153

SANDRA PATRICIA GIL AGRAY

NC CUMPLE REQUISITOS NO APORTA CERTIFICACION DE
CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA SECUNDARIA O
DIPLOMA DE BACHILLER

154

* SANDY DE LA CANDELARIA MEDINA BARON

NO CUMPLE REQUISITOS NO APORTA CERTIFICACION DE
CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA SECUNDARIA O
DIPLOMA DE BACHILLER

155

SARAH CAMILA VARGAS CHACON

NO CUMPLE REQUISITOS NO APORTA CERTIFICACION DE

-CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA SECUNDARIA O

DIPLOMA DE BACHILLER

156

SILVIAALEJANDRA CASTILLO HERNANDEZ

NO CUMPLE REQUISITOS NO APORTA CERTIFICACION DE
CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA SECUNDARIA O
DIPLOMA DE BACHILLER ?

157

YARI MILENA GUTIERREZ MORENO

NO CUMPLE REQUISITOS NO APORTA CERTIFICACION DE
CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA SECUNDARIA O
DIPLOMA DE BACHILLER

158

YEILER YAIR LEMUS MOSQUERA

NO CUMPLE REQUISITOS NO APORTA CERTIFICACION DE
CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA SECUNDARIA O
DIPLOMA DE BACHILLER

159

YOLANDA CONSUELO DURAN SOSA

NO CUMPLE REQUISITOS NO APORTA CERTIFICACION DE
CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA SECUNDARIA O
DIFLOMA DE BACHILLER

160

YUDY ANDREA BUSTOS CAMPOS

NO CUMPLE REQUISITOS NO APORTA CERTIFICACION DE
CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA SECUNDARIA O
DIPLOMA DE BACHILLER

181

YULY JASBLEIDY RESTREPO CUERVO

NO CUMPLE REQUISITOS NO APORTA CERTIFICACION DE
CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA SECUNDARIA O
DIPLOMA DE BACHILLER
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NO CUMPLE REQUISITOS NO APORTA CERTIFICACION DE

YURI DANIELA PARRA CORTES CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA SECUNDARIA O

DIFLOMA DE BACHILLER

Observacion: Los aspirantes que no cumplen con los requisitos, pueden subsanar teniendo en cuenta el comunicado de subsanacion e|
instructivo de fecha de 24 de julio 2024.

NOTA:

LiA MARGiRlTA ALVAREZ PUENTE

Coordinadora del Grupo Area de Gestion y Desamolio del Talento

Humano (E }

Grupo Area de Gestion y Desarrollo del Talento Humano

Sogg

Elabaré; Elena Patricia Suirez - Psicéloga Grupo de Gestién de Giclo de Vida Lahnm})‘
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